
令和 7年 4月吉日 

運動会開催のご案内 
摂津老健ひかり 

施設長：李 成吉 

各地から花便りの聞こえてくる頃となりました。 

             平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 7 年度の運動会を、下記の通り開催致しますのでお知らせいたします。 

感染予防に努めながら、日頃のリハビリの成果を見て頂きたいと思っています。 

ぜひとも皆様の応援と参加をお待ちしております。 

 

日 時  ： 令和 7年 5月１0日（土） 

        13：30開会 15：00閉会 

プログラム  ：   ①ラジオ体操 

②玉入れ 

③借り物競争 

 ④綱引き（家族様の参加をお願いいたします） 

⑤閉会の挨拶後、パン食い競争をして、そのまま各フロアに戻ります 

場 所  ： 当施設駐車場（雨天の場合は、プログラムを変更して各フロアで開催いたします） 

参加人数 ： ご家族様 3名とさせて頂きます。 

    その他  ： 駐車場・駐輪場の準備ができません。 

申し訳ありませんが、公共交通機関をご利用ください。 

できればマスクをご着用ください。 

出席・欠席のご連絡は、5/4（日）までにお願いいたします。 

運動会当日は、2Ｆ受付にて検温をお願いいたします。 

受付後に名札をお渡しします。 

その後、1F玄関にてお待ちいただき、家族様と共に、運動会を 

楽しんでいただければと思っております 

出席を希望される場合、お手数ですが、参加者名ご記入後、受付に提出下さい。 

電話での受付も行っています。 

 

連絡先：社会福祉法人 成晃会 老健ひかり 0120-60-5887 06-6340-1155 

 

 

利用者名 

 

          

参加者名 ① 

     ② 

     ③ 


